2025年 2月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 北村 友朗

（コード番号 9682東証プライム）

問 合 せ 先 上席執行役員 谷中 一勝

電 話 03 - 3948 – 5488

（訂正）「グループ会社による不正アクセス被害の発生に関するお知らせ」の一部訂正

について

記

当社が、2025年２月 27日に公表した「グループ会社による不正アクセス被害の発生に関するお知ら

せ」の表題に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は、下線

を付しております。

【訂正前】

グループ会社による不正アクセス被害の発生に関するお知らせ

【訂正後】

グループ会社における不正アクセス被害の発生に関するお知らせ

以 上